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    MINNESANTECKNINGAR FRÅN TRIVSELTRÄFF, 2023-09-21.  
 

    Vice ordföranden Berit hälsade skrivtolkarna, de närvarande medlemmarna (36 st.) och 

    dagens gäst Anders Allard varmt välkomna. 

Därefter följde uppvaktning av Arne Berg, fyllda 90 år! Arne 

blev uppvaktad med vin, fyrfaldigt leve och sång.              

Även Gun Svensson 85 år var gratulant, men ej närvarande. 

 

#   Dags för dagens gäst Anders Allard med temat:                    

” Uppsala med nya ögon”. 

Anders presenterade sig med 

att bl.a. berätta att han ordnar 

egna stadsvandringar både i 

Uppsala och Stockholm. 

Anders visade ett antal bilder 

på sådant man inte lägger 

märke till vid strövande i 

staden. 

Han berättade med stor 

inlevelse om dess uppkomst 

om dessa kulturminnen m.m.  

                                            

Han gav även tips på litteratur i ämnet för de som var intresserade att 

veta mer. Ett uppskattat och trevligt framförande. Anders avtackades 

med blommor och applåder.  

   KAFFE. 
#    Listor delades ut för eventuella anmälande. 

 

#   Att lura äldre - en varning för bedragare.-. 

     Inleddes med en kort film med Björn Skifs och Sven Melander. 

     Därefter visade Ulf, exempel på ”lurendrejeri”. Ulf har själv blivit utsatt via nätet. 

     Avslutade med en uppmaning; ”att vara rädd om sina konton!”. 

     Vid Trivselträffen 25/1-24 kommer representant från konsumentverket och talar om ”Att lura äldre” 

 

#   Information från styrelsen – Berit. 

*   Berit gav information till medlemmarna om ändring av valberedningens sammansättning. 

     Ingegerd Wåhlin, vald vid årsmötet 2023 som valberedningens sammankallande, har 

     skriftligen meddelat att hon avsäger sig uppdraget i valberedningen. Styrelsen har tillfrågat 

     Pelle Ericsson, som tackat ja att vara sammankallande, de övriga två (2) som ingår, har inget 

    emot detta. Gäller till årsmötet 2024. 

*  Aviserade avgångar: 

    Ordförande Aulis har meddelat att han avgår vid årsmötet 2024, p.g.a medicinska skäl. 

    Även kassör Ulf Lindberg har meddelat att han önskar avgå, de arbeten han för närvarande har i 

    styrelsen bl.a. hemsidan – räcker och blir över. 

*   Berit uppmanade/önskade att de närvarande kom med förslag/tips till valberedningen eller 

     styrelsen på personer som är villiga att delta i föreningens arbete. 

 

*    Ett tack har kommit från Anders Caringer, vissångaren som underhöll vid Septemberfesten 

     1/9-23, för en uppmärksam och uppmuntrande publik och god stämning. 

*   Konstverket vid stationen invigs måndag 23/10 kl.10.00 
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*   Nationella Krisberedskapsveckan; 

     Kursen hålles 27-28-29/9–23 

* Senioronsdag på Fyrishov. Onsdagar 09.00 – 14.00; 

   Reducerade biljettpriser för entrébiljetter; badet simhall/äventyrsbad. Man kan komma själv 

   eller med vänner; 

   Simhall/äventyrsbad ord. Pris 95:-seniorer 47.50:- 

   Relax bad; ord.125:_, senior 62.50 

   Gäller september -maj, dock ej under skollov. 

 

#  Vad händer i oktober? 

*  Lördag 7/10, PUB med V/75 

* Torsdag 12/10 kl.18.00, ”En kväll vi Tipp Toppen, enkel förtäring, föreningen bjuder. 

* Torsdag 26/10, Trivselträff, kl.14.00, Knivsta Sune gästar, visor och ballader. 

 

#  Ett litet tips från Jacke Sjödin; (Bildspel) Ulf. 

 

#  Dragning lotteriringen. 

 

#  Tack för idag. 

    Vise ordförande Berit tackade skrivtolkarna, kaffekommittén och de närvarande medlemmarna 

    för en trevlig eftermiddag. 

 

    Sammanfattning Ianeric 

     

 

 

   

 

 

      

      

     

      

 

      

 

 


